Liber Primus Consil. Alexand.

Ierunt se subscibere d.conf.Petr.de Ancha.prouit ipse met
refert in c.q.uanis.Et expresse dicit Io.de Imo.in d.c.quam
uis, q si puerilla renunciatur pro quingentis patrimonio ua
lenti quinque milia patruo suo, non audiet uoles petere ab
solutione a iusto, & venire contra renunciationem, si ipsa erat
doli capax, puit esse presumiri, cum est proxima pubertati.l.
puellū. ff. de reg.iur.l. impuberē. cum ibi no. ff. de falso talis
puella sciebat: valorē patrimonio, & sibi scienti nō inserit do
lus, ut dixi, & quia iūrū est portius seruandū: qd plus est de
piudicia aīa q corporis curandum, ar.c.p̄cipimus. i. q. 1. &
ita tenet Io.de Imo. & Dom.in c.q.uis, sed d.Semproniu ha
bebat sciam prædictorum & valoris, ut patet in iusto, ergo
patet, q in aliquo non het obstat ope.Pet. de Anch. & d. auth.
auth. quia loquuntur in eo qui deceptus erat & ignorabat.
¶ Nec ob. p contrahens cū tali minore nō v̄ esse sine dolor:
q2 contrahit cū eo, qui adulteri male consumit, ut in d.l.
fi verò non remunerandi.s. si adoleſcens, cum s. ubi nō ob
liga luxuriosi minoris si mandauit Ticio, ut fideiueat p
meretrice cui donare nobeat: quia r̄ideo, q ibi erat cā tur
pis. Præterea ibi non interuenienter iūrū, nam ubi minor
expresse donat cum iūrū, validatur contractus, & tenetur ad
obseruantiam iuramenti, ut ſepe dictum est, & tñ ille, qui re
cipit talē donationem, ſi dicereſ dolo faciat, non obligaret
iurantē, ut d.c. quānis. Vnde dato q in caſu d.s. si adoleſcens,
dicemus, q concedi debet absolutio a iusto, ſi p̄fultum
faſſet contrahens cū minore, qui in turpem cā consum
pturus erat, v̄ ſecum contrahens participare in delicio, ar
c. ſi concubinae ſent. exom. tñ non ſequit, q extra illum
caſum q̄ minor donat cum iusto. Et ita contra op. & rōnes
Ant.de Burr. firmat manefestē Io.de Imo.in d.c. cum contin
gat, in 3. membro. & ita et tenet ibi D. Abbas, q̄ apparet, q
contrahens voluerit uerē donare. ¶ Nec ob. p notarius iſtas
clās apponat a ſeipſo, q̄a dico, q̄ ubi hoc cōſtant q̄ aliad
effet, ſed in dubio p̄fumit rōne officij pro notario & in
iusto, q̄ continueat ueritatem.l. cum precibus. C. de probatc.
ad audienciam.de p̄ſcrip. ſed bene poſſet eſe, q̄ in iusto
venditionis apponatur de cōſuetudine illa clā, ſcilicet illud,
quod plus ualeat, dedit & donat, quia in contratu iſto, in
quo exceptis quibusdā legatis fit principaliter donatio, non
v̄ de conſuſtudine ſeruit, q̄ notarij a ſe illud apponant,
nec conuent rationi, & cōis stylus ex his que uidi, non ita
ſe habet. ¶ Non ob. tertium principaliter fundamentum, ſi
q̄ statutum dirigit prohibitionem in peronam minoris nō
ſeruanta ſolemitate, ergo non ualeat contractus, ſi iūrū in
teruenierit, per not. per Bar. in d.l. ſi quis pro eo. in 3. mem
bro, quia r̄ideo cum interuenierit authoritas curatoris, uel
iudicis ſupplenti defecit curatoris, cefſat at, quia fuerunt
ſeruata ſolemitatis requiſita a iure cōi in alienatione re
rum immobilem, quia (vt probauit ſupra) illud nō uendicat
ſibi locum in renunciatione iūrū & actionum, qua eſt ter
ria species: ſi aut̄ non interuenierit illa authoritas curatoris,
& tunc dico q̄ op. Bar. in hoc cōſtituit eſt carnata, ut conclu
dit D. Ant. Io.de Ligna. Io.de Imo. & D. Abbas in d. c. cum
contingat, & Saly. Fug. in d. auth. ſacramenta. & Raph. Cun.
in d.l. ſi quis pro eo. & Pau. de Caffi, qui refert ſe in hoc plu
ries conſuluisse contra Bar. Et hoc probant, per plurā iura &
rōnes, quas referte prolixum eſt, & quia in ſuperiori arg
opuit me parum per breuitatem terminos contra morem
meū exceedere, ideo ſum conuentus me referte ad rationes
allegatas per pīatos doc̄ & ita anno p̄terato conſului, &
ubi oporteat, exhibeo illud conſilium. ¶ Non obſt. ultimum
fundm de his, qua not. d.c. maximē Bald. in l. C. ſi aduer
dona, quia r̄ideo, q̄ illa decisio eſt fundata in op. quam ip
ſe Bald. ubiq̄ ſequitur, ſcilicet, q̄ statutum poſſet in effectu
tollerare uires iuramenti, qua op. communiter reprehendit,
ut ſuit oſtentum ſupra. Vel ſecondo responderem, q̄ licet Bald
dicat, q̄ contractus non tenet, tamen non dicit Bald. quōd
teneatur iurans ad obseruantiam iuramenti, ut dixi ſuprā,
maximē dum retuli op. Io.de Imo.in c. cum contingat. in 3.
membro. Poſſet & tertio responderem, q̄ illud poſſet forte p
cedere in mera & ſimplici donatione, ſed non in donatione